
    با انس به قرآن و آیات آن را به طور عملی در زندگیمان به کار ببریم

  

فعال فرهنگی استان خراسان رضوی گفت: قرآن کتاب زندگی است و در آن ابعاد مختلفی مانند تاریخ،

احکام، زندگی اقوام گذشته، پیامبران و...آمده و ماه رمضان فرصت مناسب برای خواندن تمام قرآن و

تفکر و تدبر در معنای آن  است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شریفه مدرس احمدی فعال فرهنگی استان خراسان

رضوی در وبینار«رمضان بهار معنویت و همدلی» که عصر امروز به همت اداره امور بانوان مجمع جهانی

تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با اشاره به آیه ای از قرآن کریم به فضیلت های ماه مبارک رمضان

اشاره کرد و اظهار داشت: رمضان، ماهی است که قرآن در آن نازل شد و به همین دلیل رابطه ویژه میان

قرآن و این ماه مبارک وجود دارد؛ همان گونه که در فصل بهار طبیعت زنده می شود، رمضان نیز بهار

قرآن است؛ امام محمدباقر(ع) می فرمایند: برای هرچیز بهاری است و بهار قرآن ماه رمضان است؛

امیرمؤمنان علی(ع) می فرمایند:در قرآن بیاندیشید که بهار قلب هاست.

وی ادامه داد: در ماه مبارک رمضان شب هایی داریم بس عزیز و گرانقدر، شب هایی که آیات قران بر



رسول گرامی اسلام(ص) نازل شده است؛ امام جعفر صادق(ع) فرموده اند:شب قدر قلب رمضان است.

مدرس احمدی با اشاره به اینکه بخش اعظم برکات این ماه عزیز در رابطه با قرآن است؛ تأکید کرد:

باید از تمام لحظات این روزها استفاده کنیم، ویژگی همدم بودن با قرآن را در خود ایجاد کنیم و

رابطه ای تنگاتنگ با آن داشته باشیم؛ تلاوت قران، زنگار قلب های تیره و تار را از بین می برد و

کفاره گناهان و سپر آتش و ایمنی از عذاب است.

وی خاطر نشان کرد: امروزه با وجود پیشرفت تکنولوژی و این که دنیا حکم یک دهکده جهانی را پیدا

کرده است، ولی باز انسان در معرض آماج حملات روحی و روانی قرار دارد و وحشت تنهایی در همه حال

انسان را نگران می سازد و به شدت نیازمند یک انیس و مونس می باشد که در کنار آن آرامش بیابد؛

امام سجاد(ع) در این زمینه می فرمایند: هرگاه همه موجودات و انسان های شرق و غرب جهان بمیرند و

من تنهاباشم اگر قرآن با من باشد، هیچ گونه وحشتی ندارم.

فعال فرهنگی استان خراسان رضوی ادامه داد: واقعاهمینطوراست، وقتی نگران هستیم، مضطرب و دل شکسته

هستیم به قرآن پناه می بریم، امن یجیب می خوانیم، یاسین و الرحمن تلاوت می کنیم. انس و تلاوت

قرآن وحشت و تنهایی را از انسان دورمیکند؛ در نماز ما با خدا سخن می گوییم، ولی در هنگام تلاوت

قرآن خداوند با ما سخن می گوید.

مدرس احمدی گفت: اولین نتیجه تلاوت قرآن انس با کلام الهی است و اگر این انس ایجاد شود، می توانیم

این آیات را به طور عملی در زندگیمان به کار ببریم؛ قرآن کتاب زندگی است و در آن ابعاد مختلفی

مانند تاریخ، احکام، زندگی اقوام گذشته، پیامبران و...آمده است.

وی اظهار داشت: ماه رمضان فرصت مناسبی برای خواندن تمام قرآن و تفکر و تدبر در معنای آن  است؛

تلاوت قرآن در ماه مبارک در کنارهمه توصیه هایی که برای عبادت در این ماه شده است، یکی از

پرفضیلت ترین و باسعادت ترین اعمال است و برکات آن هم افزون خواهد بود؛ شاید در طول سال نتوانیم

به طور مرتب قرآن را تلاوت کنیم؛ اما این یک ماهی که هر روز آن قرآن را به دست می گیریم در ما

انس و عادتی ایجاد می کند که در غیرماه مبارک هم نمی توانیم از این سعادت و خیر کثیر بگذریم،

لذا این ماه فرصت مناسبی است که ویژگی مونس و همدم بودن با قرآن را در خود ایجاد کنیم؛ الان که

فرزندان ما در خانه هستند و اوقات فراغت بیشتریدارند، آنها را تشویق کنیم که همراه ما قرآن را

تلاوت کنند و یا گوش بدهند.



وی با اشاره به آیه لایمسه الا المطهرون گفت: بهتر است تلاوت قران را با لباسی تمیز و معطر و در

جایی آرام شروع کنیم، در ابتدا از خداوند بهترین ها را برای خودمان و بقیه مسلمانان بخواهیم و از

شرشیطان رانده شده به خدا پناه ببریم.
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